

ДОГОВОР

№ 4262/02.12. 2015 г.

за „Доставка на уплътнен дървен материал и строителни материали от дървесина”

Днес, 02.12.2015 г. в гр. Варна между:

КОМАНДВАНЕТО НА ВОЕННОМОРСКИТЕ СИЛИ, с адрес: гр. Варна, ул. “Преслав” № 16, ЕИК № 129010196, представлявано от контраадмирал Митко Александров Петев – командир на ВМС и полковник Драгомир Димитров – началник сектор „Финанси” в Командването на Военноморските сили, наричан по-долу за краткост **„ВЪЗЛОЖИТЕЛ”** от една страна, и **„ДИ ЕС ХОУМ” ООД**, с адрес и седалище на управление: гр. Добрич, община Добрич, бул. Добруджа №4, ЕИК № 124134610, представлявано от Добромир Иванов Маринов - управител, наричан по-долу за краткост **„ИЗПЪЛНИТЕЛ”** от друга страна, се сключи настоящия договор.

Страните се споразумяха за следното:

1. ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРА

1.1 ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ възлага, а ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ приема да достави:

- 1.1.1. уплътнен дървен материал, съгласно приложение №1 към договора;
- 1.1.2. строителни материали от дървесина, съгласно приложение №2 към договора.

2. СРОК И МЯСТО ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ ДОГОВОРА

2.1 Срок за извършване на доставката, съгласно 1.1 - 10.12. 2015 г.

2.2 Место на изпълнение – военно формирование (в.ф.) 34960 гр. Варна, по график на Възложителя.

3. ЦЕНИ И НАЧИН НА ПЛАЩАНЕ

3.1. За извършване на доставката по т. 1.1 от настоящия договор, ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ заплаща офериранията от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ цена в размер на:

3.1.1 48750,00 лв. с ДДС (четиридесет и осем хиляди седемстотин и петдесет лв.), по приложение №1;

3.1.2. 4977,20 лв. с ДДС (четири хиляди деветстотин седемдесет и седем лв. 20 ст.), по приложение №2.

3.2. В цената по т. 3.1 са включени:

3.2.1. Доставените материали;

3.2.2. Транспортните разходи и всички други разходи свързани с доставката.



3.3 Плащането ще се извърши до 30 дни (тридесет дни) след доставката на строителното имущество и материали по банков път по сметка в Банка ДСК IBAN: BG60STSA93000007375181, BIC: STSABGSF; Титуляр на сметката: ДИ ЕС ХОУМ ООД, след представяне във финансова служба на в.ф. 34410 на следните документи:

3.3.1 Надлежно оформена фактура на името на в.ф. 34410 гр. Варна, БУЛСТАТ 1290101960088;

3.3.2 Двустранен приемо-предавателен протокол за изпълнение на доставката, подписан от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ и представител на командира на в.ф. 34410-9 гр. Варна.

3.4 Срокът за представяне на документите по т. 3.3 е срокът по т. 2.1.

4. ПРАВА И ЗАДЪЛЖЕНИЯ НА ИЗПЪЛНИТЕЛЯ

4.1. ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ се задължава да извърши уговореното в т.1.

4.2. ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ има право да получи уговореното в настоящия договор възнаграждение при посочените по-горе условия и срок.

4.3. ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ представя сертификати за произход и качество за доставените материали, сертификат за обработка на материала, срещу плесеняване, оцветяване, разпространение на гъби и насекоми, и дава гаранция в размер на 12 месеца от датата на подписване на приемо-предавателния протокол.

4.4. При забавяне от страна на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ по изпълнение предмета на договора, последният дължи неустойка в размер на 0,01 % за всеки просрочен ден, но не повече от 10% от сумата за услугата.

4.5. ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ се освобождава от отговорност, ако забавата се дължи на извънредни обстоятелства, дължащи се на независещи от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ причини, за което се сключва двустранен протокол.

5. ПРАВА И ЗАДЪЛЖЕНИЯ НА ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ

5.1. ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ се задължава да осигури приемането на доставените материали във в. ф. 34410-9 (КПП на в.ф. 34960) гр. Варна.

5.2. ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ има право да контролира изпълнението на договора без да пречи на дейността на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ.

5.3. ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ е длъжен да изплати уговореното в този договор възнаграждение в срока по т. 3.3.

6. ПРЕКРАТЯВАНЕ НА ДОГОВОРА

6.1. Настоящия договор се прекратява с изпълнението му.

6.2. Настоящия договор може да бъде прекратен по взаимно съгласие на страните, изразено писмено.

6.3. Настоящия договор може да бъде прекратен едностранно – при неизпълнение на договорните задължения, след като една от страните даде подходящ срок за изпълнение.

7. ОБЩИ УСЛОВИЯ



2

7.1. Страните по настоящия договор ще решават спорове, възникнали при изпълнението му, по споразумение съгласно действащата нормативна база.

7.2. За неуредени въпроси по настоящия договор ще се прилагат разпоредбите на ЗЗД и действащи нормативни актове.

7.3. Изменения и допълнения към настоящия договор се правят чрез допълнително писмено споразумение между страните.

Настоящият договор се състави в два еднообразни екземпляра – по един за всяка от страните.

ЮРИДИЧЕСКИ АДРЕСИ:

ВЪЗЛОЖИТЕЛ:

гр. Варна 9000
тел. 052/552622, 052/552 635
факс 052/603 259

ИЗПЪЛНИТЕЛ:

гр. Добрич
тел. +359 887 323235

КОМАНДИР НА ВМС


КОНТРААДМИРАЛ
МИТКО ПЕТЕВ

УПРАВИТЕЛ
ДИ ЕС ХОУМ ООД
ДОБРОМИР МАРИНОВ

НАЧАЛНИК СЕКТОР „ФИНАНСИ“


ПОЛКОВНИК ДРАГОМИР ДИМИТРОВ



СЪГЛАСУВАНО:

ГЛАВЕН ЮРИСКОНСУЛТ В КАНЦЕЛАРИЯТА НА
КОМАНДИРА НА ВМС

ЦВ. СЛУЖИТЕЛ  РАДКА СЛАВОВА

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
към Договор № 7362/03.12 2015 г.

за “Доставка на уплътнен дървен материал и строителни материали от дървесина”

№	Имущество и материали	мярка	количес тво	единични цени с ДДС	стойност с ДДС
1	дъски иглолистни 2,5 см /15см/ 4 м	м ³	10	354.00	3 540.00
2	дъски иглолистни 3 см/ 4 м	м ³	10	354.00	3 540.00
3	дъски иглолистни 5 см/ 4 м	м ³	10	354.00	3 540.00
4	греди иглолистна 0,2 / 0,2 /5 м	м ³	3	402.00	1 206.00
5	греди иглолистна 0,2 / 0,2 /4 м	м ³	30	366.00	10 980.00
6	греди иглолистна 0,12 / 0,12 / 4 м	м ³	20	354.00	7 080.00
7	греди иглолистна 0,1 / 0,1 / 4 м	м ³	14	330.00	4 620.00
8	греди иглолистна 0,06 / 0,12 / 4 м	м ³	15	330.00	4 950.00
9	греди широколистна 0,2 / 0,2 /5 м	м ³	1,5	612.00	918.00
10	греди широколистна 0,2 / 0,2 / 4 м	м ³	3	552.00	1 656.00
11	дъски широколистна 5 см/ 4 м	м ³	10	672.00	6 720.00
ОБЩО :					48 750.00

ВЪЗЛОЖИТЕЛ:

КОМАНДИР НА ВМС

**КОНТРААДМИРАЛ
МИТКО ПЕТЕВ**



ИЗПЪЛНИТЕЛ:

**УПРАВИТЕЛ
ДИ ЕС ХОУМ ООД
ДОБРОМИР МАРИНОВ**



ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
към Договор № 7362../03.12 2015 г.

за “Доставка на уплътнен дървен материал и строителни материали от дървесина”

№ по ред	НАИМЕНОВАНИЕ	мярка	количество	единични цени с ДДС	стойност с ДДС
<i>1</i>	<i>2</i>	<i>3</i>	<i>4</i>	<i>5</i>	<i>6</i>
1	Водоустойчив шперплат 3x1220x2440 мм	бр.	80	38.99	3119.20
2	Плочи от ориентирани частици 244/122см OSB 3-9 мм	бр.	110	14.24	1566.40
3	Фазер 1,70 x 2,00	бр.	40	7.04	281.60
ОБЩО:					4 967.20

ВЪЗЛОЖИТЕЛ:

КОМАНДИР НА ВМС

**КОНТРААДМИРАЛ
МИТКО ПЕТЕВ**



ИЗПЪЛНИТЕЛ:

**УПРАВИТЕЛ
ДИ ЕС ХОУМ ООД
ДОБРОМИР МАРИНОВ**

